[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020

                                                                              №831
О внесении изменения в Положение о порядке проведения на территории городского округа Навашинский конкурса «Предприниматель года», утвержденное постановлением администрации городского округа Навашинский от 26.03.2020 №341

В связи с необходимостью продления срока подачи заявок на конкурс «Предприниматель года»,  обусловленной режимом повышенной готовности, установленным на территории Нижегородской области в соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 года №27 «О введении режима повышенной готовности»,  Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения  на территории  городского округа Навашинский конкурса «Предприниматель года», утвержденное постановлением администрации городского округа Навашинский от  26.03.2020 №341 «О проведении на территории городского округа Навашинский «Предприниматель года», изложив пункт 3.2. в следующей редакции:

«3.2. Прием материалов на конкурс осуществляется отделом экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский             с 6 апреля по 31 августа 2020 года.».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте  органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   Т.А. Берсенева